
令和４年１２月２２日 

保護者様 

唐津市立切木小学校 

校 長 宮崎 淳子 

 

 校内なわとび大会のお知らせ 
 

 寒冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

先日の学期末個人懇談会へのご出席，誠にありがとうございました。本日，２学期の終業式を無事に

行うことができました。保護者の皆様からいただいた，これまでのご支援・ご協力に感謝申し上げます。 

 さて，年明けの１月のことになりますが，校内なわとび大会を下記のように計画しておりますので，

お知らせします。 

ぜひご出席いただき，子供たちの頑張っている様子をご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期    日   令和５年 １月１９日（木） 

  ２ 日  程   １０：３０開会，１０：３５競技開始，１１：２０閉会予定 

  ３ 場  所   切木小学校 体育館 

  ４ 参 観 者   保護者様（各家庭から１名のみでお願いします） 

  ５ 内  容    個人種目 

・１種目目 「前とび３０秒スピード」～全児童 

・２種目目 「前とび３分間持久跳び」～全児童 

・３種目目 「後とび３０秒スピード」～全児童 

・４種目目 「後とび３分間持久跳び」～全児童 

・５種目目 「自由跳び３０秒チャレンジ」～全児童 

・６種目目 「二重とび連続跳び」～希望児童 

・７種目目 学級から紹介したい児童（個人やグループ） 

       ※感染症対策として，上記のように「3密」を避けた個人種目としています。 

   

６ お願い 

(1) 発熱や風邪症状のある方及び体調不良の方は，来校をご遠慮ください。 

(2) お車での来校の際は，運動場に駐車し切っこホール西側入口から入っていただきます

ようお願いします。しかし，悪天候のため運動場の状態がよくない場合は，農漁民セン

ターへの駐車をお願いします。その際は，はなまるメールでお知らせします。 

(3) 授業参観にご来校の際は，スリッパをお持ちください。履物は，切っこホール横の児童

用靴箱に置いてください。また，防寒着をご用意ください。 

(4) 受付で，事前に配布しております健康観察個票を提出してください。検温とアルコール

消毒をお願いします。 

(5) 参観の際にはマスク着用の上，間隔をとってご参観ください。また，会話はお控えくだ

さいますようお願いします。参観場所は，体育館２階に限定します。 

(6) 児童の活動の妨げになったり，アレルギー等への心配があったりするため，ペット同伴

で敷地内に入られることについては固くお断りします。 

※ 現時点での案内ですので，コロナ禍における感染状況の変化により変更する可能性がある

ことをご理解・ご了承ください。 

※ 何かご不明の点がありましたら，切木小 53-2200(教頭)までご連絡ください。 


